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Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2010: 03:15,00   2009: 03:10,00   2008: 03:08,00   2007: 03:05,00   2006: 03:02,00   2004 bis 2005: 02:59,00
2003 und älter: 02:58,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 02:59,55
  100m: 01:27,19 (01:27,19) | 200m: 02:59,55 (01:32,36)

2. Emily Purkott 2010 VfV Hildesheim 03:04,72
  100m: 01:28,56 (01:28,56) | 200m: 03:04,72 (01:36,16)

3. Lilia Fedorov 2010 VfL Osnabrück 03:06,15
  100m: 01:28,79 (01:28,79) | 200m: 03:06,15 (01:37,36)

4. Pauline Kramer 2010 Polizei SV Oldenburg 03:06,25
  100m: 01:30,42 (01:30,42) | 200m: 03:06,25 (01:35,83)

5. Carlotta Girbig 2010 Eintracht Hildesheim 03:10,16
  100m: 01:30,75 (01:30,75) | 200m: 03:10,16 (01:39,41)

6. Lena Gandert 2010 SG Wiste 03:19,73 EnM
  100m: 01:35,78 (01:35,78) | 200m: 03:19,73 (01:43,95)

7. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 03:21,85 EnM
  100m: 01:38,33 (01:38,33) | 200m: 03:21,85 (01:43,52)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Jule Fellmann 2009 Hannover 96 02:50,28
  100m: 01:24,74 (01:24,74) | 200m: 02:50,28 (01:25,54)

2. Marie Marpert 2009 TV Jahn Wolfsburg 02:56,61
  100m: 01:25,27 (01:25,27) | 200m: 02:56,61 (01:31,34)

3. Kim Kägebein 2009 TSV Pattensen 03:04,88
  100m: 01:28,12 (01:28,12) | 200m: 03:04,88 (01:36,76)

4. Annike Ahrens 2009 TSV Pattensen 03:11,75 EnM
  100m: 01:31,87 (01:31,87) | 200m: 03:11,75 (01:39,88)

5. Charlotte Rüther 2009 SV Nordenham 03:13,97 EnM
  100m: 01:33,72 (01:33,72) | 200m: 03:13,97 (01:40,25)

6. Wenke Lene Schaub 2009 SGS Barsinghausen 03:15,64 EnM
  100m: 01:35,49 (01:35,49) | 200m: 03:15,64 (01:40,15)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 03:01,40
  100m: 01:26,98 (01:26,98) | 200m: 03:01,40 (01:34,42)

2. Finja Dohle 2008 W98 Hannover 03:01,71
  100m: 01:26,86 (01:26,86) | 200m: 03:01,71 (01:34,85)

3. Finja Kruthoff 2008 SV Concordia Emsbüren 03:03,74
  100m: 01:28,89 (01:28,89) | 200m: 03:03,74 (01:34,85)

4. Hannah Wieckberg 2008 Eintracht Hildesheim 03:05,05
  100m: 01:28,78 (01:28,78) | 200m: 03:05,05 (01:36,27)

5. Mariette Blömer 2008 Wardenburger SC 03:08,44 EnM
  100m: 01:30,60 (01:30,60) | 200m: 03:08,44 (01:37,84)
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noch Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Mia Charlotte Laaser 2008 TSV Pattensen 03:09,61 EnM

  100m: 01:31,88 (01:31,88) | 200m: 03:09,61 (01:37,73)
7. Lana Paulmann 2008 Hannoverscher SV 1892 03:10,18 EnM

  100m: 01:30,80 (01:30,80) | 200m: 03:10,18 (01:39,38)
8. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 03:10,90 EnM

  100m: 01:32,03 (01:32,03) | 200m: 03:10,90 (01:38,87)

disqualifiziert
Heidi Wissel 2008 STP Swim Team Pattensen EnM

Die Sportlerin führte nach dem Start mehrere Delphinkicks durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:19

abgemeldet
Ina Gering 2008 VfL Osnabrück

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Sonka Tammen 2007 SV Neptun Emden 02:49,53
  100m: 01:20,53 (01:20,53) | 200m: 02:49,53 (01:29,00)

2. Lina Olivia Kilper 2007 SSG Braunschweig 02:55,30
  100m: 01:24,23 (01:24,23) | 200m: 02:55,30 (01:31,07)

3. Ronja Härle 2007 Oldenburger SV 1902 03:00,34
  100m: 01:25,96 (01:25,96) | 200m: 03:00,34 (01:34,38)

4. Malou Fellner 2007 SSG Braunschweig 03:01,21
  100m: 01:28,46 (01:28,46) | 200m: 03:01,21 (01:32,75)

5. Annika Cho 2007 VfL Osnabrück 03:02,08
  100m: 01:27,62 (01:27,62) | 200m: 03:02,08 (01:34,46)

6. Jeslyn Janie Petzoldt 2007 SSG Braunschweig 03:04,88
  100m: 01:28,81 (01:28,81) | 200m: 03:04,88 (01:36,07)

7. Antonia Sophie Böger 2007 SV Garbsen 03:15,00 EnM
  100m: 01:32,89 (01:32,89) | 200m: 03:15,00 (01:42,11)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Carlotta Ingenerf 2006 W98 Hannover 02:43,63
  100m: 01:17,69 (01:17,69) | 200m: 02:43,63 (01:25,94)

2. Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 02:48,15
  100m: 01:20,59 (01:20,59) | 200m: 02:48,15 (01:27,56)

3. Nora Sowinski 2006 TWG 1861 Göttingen 02:55,86
  100m: 01:23,30 (01:23,30) | 200m: 02:55,86 (01:32,56)

4. Mariella Wemdzio 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 02:58,88
  100m: 01:26,20 (01:26,20) | 200m: 02:58,88 (01:32,68)

5. Melina Holm 2006 VfL Osnabrück 03:00,91
  100m: 01:25,84 (01:25,84) | 200m: 03:00,91 (01:35,07)

6. Leonie Roosen 2006 TV Meppen 03:16,24 EnM
  100m: 01:32,41 (01:32,41) | 200m: 03:16,24 (01:43,83)

nicht am Start
Rieke Aden 2006 Polizei SV Oldenburg EnM
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noch Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich
Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeisterin

Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 02:49,24
  100m: 01:20,46 (01:20,46) | 200m: 02:49,24 (01:28,78)

2. Carina-Joelle Rumpel 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 02:52,48
  100m: 01:23,20 (01:23,20) | 200m: 02:52,48 (01:29,28)

3. Hanna Wissel 2005 STP Swim Team Pattensen 02:54,14
  100m: 01:21,55 (01:21,55) | 200m: 02:54,14 (01:32,59)

4. Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 02:56,21
  100m: 01:23,47 (01:23,47) | 200m: 02:56,21 (01:32,74)

5. Charlotte Freytag 2004 TWG 1861 Göttingen 02:58,96
  100m: 01:26,00 (01:26,00) | 200m: 02:58,96 (01:32,96)

6. Frida Kruse 2004 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 03:03,68 EnM
  100m: 01:27,66 (01:27,66) | 200m: 03:03,68 (01:36,02)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeisterin

Victoria Suchantke 2000 W98 Hannover 02:38,95
  100m: 01:15,38 (01:15,38) | 200m: 02:38,95 (01:23,57)

2. Alke Heise 1999 TWG 1861 Göttingen 02:42,79
  100m: 01:18,94 (01:18,94) | 200m: 02:42,79 (01:23,85)

3. Carlotta Ingenerf 2006 W98 Hannover 02:43,63
  100m: 01:17,69 (01:17,69) | 200m: 02:43,63 (01:25,94)

4. Neele Knoke 1998 SG Böhmetal 02:47,63
  100m: 01:22,30 (01:22,30) | 200m: 02:47,63 (01:25,33)

5. Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 02:48,15
  100m: 01:20,59 (01:20,59) | 200m: 02:48,15 (01:27,56)

6. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 02:49,24
  100m: 01:20,46 (01:20,46) | 200m: 02:49,24 (01:28,78)

7. Sonka Tammen 2007 SV Neptun Emden 02:49,53
  100m: 01:20,53 (01:20,53) | 200m: 02:49,53 (01:29,00)

8. Jule Fellmann 2009 Hannover 96 02:50,28
  100m: 01:24,74 (01:24,74) | 200m: 02:50,28 (01:25,54)

9. Janne Saßenberg 1997 TSG 07 Burg Gretesch 02:50,49
  100m: 01:20,89 (01:20,89) | 200m: 02:50,49 (01:29,60)

10. Carina-Joelle Rumpel 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 02:52,48
  100m: 01:23,20 (01:23,20) | 200m: 02:52,48 (01:29,28)

11. Christin Kamlage 2001 TV Meppen 02:52,54
  100m: 01:21,96 (01:21,96) | 200m: 02:52,54 (01:30,58)

12. Hanna Wissel 2005 STP Swim Team Pattensen 02:54,14
  100m: 01:21,55 (01:21,55) | 200m: 02:54,14 (01:32,59)

13. Lina Olivia Kilper 2007 SSG Braunschweig 02:55,30
  100m: 01:24,23 (01:24,23) | 200m: 02:55,30 (01:31,07)

14. Nora Sowinski 2006 TWG 1861 Göttingen 02:55,86
  100m: 01:23,30 (01:23,30) | 200m: 02:55,86 (01:32,56)

15. Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 02:56,21
  100m: 01:23,47 (01:23,47) | 200m: 02:56,21 (01:32,74)

16. Marie Marpert 2009 TV Jahn Wolfsburg 02:56,61
  100m: 01:25,27 (01:25,27) | 200m: 02:56,61 (01:31,34)

17. Mariella Wemdzio 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 02:58,88
  100m: 01:26,20 (01:26,20) | 200m: 02:58,88 (01:32,68)
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noch Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
18. Charlotte Freytag 2004 TWG 1861 Göttingen 02:58,96

  100m: 01:26,00 (01:26,00) | 200m: 02:58,96 (01:32,96)
19. Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 02:59,55

  100m: 01:27,19 (01:27,19) | 200m: 02:59,55 (01:32,36)
20. Nathalie Müller 2001 SGS Hannover 02:59,71 EnM

  100m: 01:25,80 (01:25,80) | 200m: 02:59,71 (01:33,91)
21. Ronja Härle 2007 Oldenburger SV 1902 03:00,34

  100m: 01:25,96 (01:25,96) | 200m: 03:00,34 (01:34,38)
22. Melina Holm 2006 VfL Osnabrück 03:00,91

  100m: 01:25,84 (01:25,84) | 200m: 03:00,91 (01:35,07)
23. Malou Fellner 2007 SSG Braunschweig 03:01,21

  100m: 01:28,46 (01:28,46) | 200m: 03:01,21 (01:32,75)
24. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 03:01,40

  100m: 01:26,98 (01:26,98) | 200m: 03:01,40 (01:34,42)
25. Finja Dohle 2008 W98 Hannover 03:01,71

  100m: 01:26,86 (01:26,86) | 200m: 03:01,71 (01:34,85)
26. Annika Cho 2007 VfL Osnabrück 03:02,08

  100m: 01:27,62 (01:27,62) | 200m: 03:02,08 (01:34,46)
27. Frida Kruse 2004 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 03:03,68 EnM

  100m: 01:27,66 (01:27,66) | 200m: 03:03,68 (01:36,02)
28. Finja Kruthoff 2008 SV Concordia Emsbüren 03:03,74

  100m: 01:28,89 (01:28,89) | 200m: 03:03,74 (01:34,85)
29. Emily Purkott 2010 VfV Hildesheim 03:04,72

  100m: 01:28,56 (01:28,56) | 200m: 03:04,72 (01:36,16)
30. Jeslyn Janie Petzoldt 2007 SSG Braunschweig 03:04,88

  100m: 01:28,81 (01:28,81) | 200m: 03:04,88 (01:36,07)
30. Kim Kägebein 2009 TSV Pattensen 03:04,88

  100m: 01:28,12 (01:28,12) | 200m: 03:04,88 (01:36,76)
32. Hannah Wieckberg 2008 Eintracht Hildesheim 03:05,05

  100m: 01:28,78 (01:28,78) | 200m: 03:05,05 (01:36,27)
33. Lilia Fedorov 2010 VfL Osnabrück 03:06,15

  100m: 01:28,79 (01:28,79) | 200m: 03:06,15 (01:37,36)
34. Pauline Kramer 2010 Polizei SV Oldenburg 03:06,25

  100m: 01:30,42 (01:30,42) | 200m: 03:06,25 (01:35,83)
35. Mariette Blömer 2008 Wardenburger SC 03:08,44 EnM

  100m: 01:30,60 (01:30,60) | 200m: 03:08,44 (01:37,84)
36. Mia Charlotte Laaser 2008 TSV Pattensen 03:09,61 EnM

  100m: 01:31,88 (01:31,88) | 200m: 03:09,61 (01:37,73)
37. Carlotta Girbig 2010 Eintracht Hildesheim 03:10,16

  100m: 01:30,75 (01:30,75) | 200m: 03:10,16 (01:39,41)
38. Lana Paulmann 2008 Hannoverscher SV 1892 03:10,18 EnM

  100m: 01:30,80 (01:30,80) | 200m: 03:10,18 (01:39,38)
39. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 03:10,90 EnM

  100m: 01:32,03 (01:32,03) | 200m: 03:10,90 (01:38,87)
40. Annike Ahrens 2009 TSV Pattensen 03:11,75 EnM

  100m: 01:31,87 (01:31,87) | 200m: 03:11,75 (01:39,88)
41. Charlotte Rüther 2009 SV Nordenham 03:13,97 EnM

  100m: 01:33,72 (01:33,72) | 200m: 03:13,97 (01:40,25)
42. Antonia Sophie Böger 2007 SV Garbsen 03:15,00 EnM

  100m: 01:32,89 (01:32,89) | 200m: 03:15,00 (01:42,11)
43. Wenke Lene Schaub 2009 SGS Barsinghausen 03:15,64 EnM

  100m: 01:35,49 (01:35,49) | 200m: 03:15,64 (01:40,15)
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noch Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
44. Leonie Roosen 2006 TV Meppen 03:16,24 EnM

  100m: 01:32,41 (01:32,41) | 200m: 03:16,24 (01:43,83)
45. Lena Gandert 2010 SG Wiste 03:19,73 EnM

  100m: 01:35,78 (01:35,78) | 200m: 03:19,73 (01:43,95)
46. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 03:21,85 EnM

  100m: 01:38,33 (01:38,33) | 200m: 03:21,85 (01:43,52)
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